

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10-2022-194
Stavba: Oprava linky 459 A

KSO:
Místo: k.ú.Kardašova Řečice

CG-CZ:
Datum: 17.03.2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 60838531
DIČ: CZ60838531

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 286 635,13

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	286 635,13	60 193,38
		0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 346 828,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10-2022-194

Stavba: Oprava linky 459 A

Místo: k.ú.Kardašova Řečice

Datum: 17.03.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		286 635,13	346 828,51
10-2022-194	Oprava linky 459 A	286 635,13	346 828,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava linky 459 A

KSO:

Místo: k.ú.Kardašova Řečice

CC-CZ:

Datum: 17.03.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 60838531

DIČ: CZ60838531

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

286 635,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	286 635,13	21,00%	60 193,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

346 828,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava linky 459 A

Místo: k.ú.Kardašova Řečice

Datum: 17.03.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

286 635,13

D HSV Práce a dodávky HSV

286 635,13

D 1 Zemní práce

32 228,16

6	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	21,600	216,50	4 676,40
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

WV 60*0,6*0,6 21,600

1	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	149,600	67,80	10 142,88
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

WV 128+21,6 149,600

2	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	149,600	67,80	10 142,88
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

WV 128+21,6 149,600

3	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	420,000	17,30	7 266,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

WV 420 420,000

D 5 Komunikace pozemní

157 500,00

7	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 150 mm	m2	420,000	162,00	68 040,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

8	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	420,000	213,00	89 460,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

74 925,00

9	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400	m	22,500	350,00	7 875,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

10	M	59223021	trouba betonová hrdlová DN 400	m	23,000	950,00	21 850,00
----	---	----------	--------------------------------	---	--------	--------	-----------

11	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	80,000	53,00	4 240,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

4	K	952904111	Odstranění nánosů z vyjetých kolejí	m3	128,000	320,00	40 960,00
---	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	--------	-----------

WV 128 128,000

D 998 Přesun hmot

21 981,97

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	310,919	70,70	21 981,97
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

WV 310,919 310,919